Yapının tarihine ilişkin

somut veriler bulunduğunu ifade
eden Kankal, "Bu yapı günümüz-
den yaklaşık 641 yıl öncesine
uzanıyor. 1912 yılında Halil Et-
hem Bey’in Gebze’ye gelerek yap-
tığı incelemeler ve sonrasında
kaleme aldığı ‘787 tarihli kitabe’
çalışmasıyla türbenin kime ait
olduğu ortaya konuluyor. Hicri
787 tarihi miladi olarak 1385’e
denk geliyor ve burada Malko-
çoğlu Mehmet Bey’in yattığı
anlaşılıyor" diye konuştu.

Malkoçoğulları’nın,
Osmanlı’nın özellikle Balkan-
lar’daki fetihlerinde aktif rol
oynayan Evrenosoğulları ve
Mihaloğulları gibi önemli bir
akıncı ailesi olduğunu kaydeden
Kankal, türbede yatan Mehmet
Bey’in de bu geleneğin bir parça-
sı olduğunu ifade etti.